
RADA GMINY
 BRANIEWO

UCHWAŁA NR 59/VIII/2021
RADY GMINY BRANIEWO

Z DNIA 21 MAJA 2021 ROKU

w sprawie uzupełnienia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie
Gminy Braniewo usytuowanych w ciągu dróg powiatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j.  Dz.  U. z  2020 r.  poz.  470 ze zm.)  Rada Gminy Braniewo,  uchwala,  co
następuje: 

§1 
Wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych zawartą w §1
uchwały  nr  61/VII/2016 Rady Gminy Braniewo z  dnia  2  września  2016 r.  uzupełnia  się
następująco: 

W tabeli po punkcie 38 dodaje się punkt:
 

39. 1312N
Rodowo
wieś

Na drodze powiatowej w 
centrum miejscowości Braniewo 2802 02 2

§2   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.    

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

PRZEWODNICZĄCY GMINY BRANIEWO

STANISŁAW ŻOŁĘDZIEWSKI

 


